Et quidem huc usque dicta, carent controversia: magna vero difficultas et controversia apud doctores est, de sequenti questione, qua:

187. *Secundum aliquos non licet exigere, vel pacisci temporale per modum stipendii pro spirituali.* — Quæritur II. An Ecclesiæ ministri non tantum oblatum recipere, sed etiam exigere et in pactum deducere possint, tem-